UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Petri Danielis Huetii Demonstratio Evangelica

Huet, Pierre Daniel

Parisiis, 1679

Caput centesimum sexagesimum quintum. Urbis & Templi instaurandi
spes omnis Judaeis ademta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-16260

| latus, & felicitatis duixerunt loco, simul cum
Templo interire.

CAPUT CLXV.

Urbis & Templi instaurandi spes omnis Judæis ademta.

I S A. 5. 25. Ideo iratus est furor Domini in populum suum, & extendit manum suam super eum, & percutit eum: & conturbati sunt montes, & facta sunt morticina eorum, quasi sterlus in medio platearum. In his omnibus non est aversus furor ejus, sed adhuc manus eius extenta.

I I s a. 25. 2. Posuisti Civitatem in tumulum, Urbem fortem in ruinam, domum alienorum; ut non sit Civitas, & in sempiternum non edificetur.

J E R E M. 19. 11. Hec dicit Dominus exercituum, Sic conteram populum istum, & Civitatem istam, sicut conteritur vas signi, quod non potest ultra instaurari.

D A N. 9. 26, 27. Et Civitatem, & Sanctuarium dissipabit populus cum duce ventura, & finis ejus vasis, & post finem belli statuta desolatio. Confirmabit autem pacum multis hebdomada una: & in dimidio hebdomadis deficit hostia & sacrificium; & erit in Templo abominatione desolationis, & usque ad consummationem & finem perseverabit desolatio.

A M O S. 5. 1. Audite verbum, quod ego levo super vos planetum: Israel cecidit, & non adiicit ut resurgat: virgo Israel projecta est in terram suam, non est qui suscitem eam.

M A T T H. 23. 38. Ecce relinquetur vobis dominus vestra deserta.

Ammianus Marcellinus libr. 23. de Juliano: Ambitijsum quondam apud Hierosyphma Templum, quod post multa & interneatra certamina, obidente Vespasiano, posteaque Tito, ager est oppugnatum, instaurare sumtibus cogitab immodiis, negotiumque maturandum Alypius dederat Antiocheni, qui olim Britannias curaverat pro prefectis. Cum itaque rei idem instaret Alypius, juvaretque Provincie rector, metuendi globi flammarum prope fundamenta crebris assaltibus erumpentes fecere locum, exustis aliquoties operantibus, inaccessum: hocque modo elemento destinatus repellente, cessavit inceptum.

Johannes Chrysostomus Orat. 3. in Iudeos: οὐαίπον (ὁ δανῆλ) ὅπ λός σωτηρίας καθέξει ἀντούς (ιεδάίους) ή δουλεία ἄντη παι μητρού τούς ειρημόνας ὁ χειρός ὁ ποστός οὐκ εἰσίνι φρόνθι, Εἰδὲ τούτης τούτης οὐδέπο μέχει καὶ τὸ μετρίας καρδίας μετεβολής παι τῶν πολλάχις ὀπιχθρώντων αἴτοις πάντοις πονούν παι γαρ η ἀπαξ, Εἰ δέ, Εἰ δέ, δηλοῦται, Εἰ παντεγνών, καὶ ιλιανὴ δηλοῦσσας θεκωλύσπαν, πότε μὲν ἐποποιῶν, ὑπεροχὴ δὲ ποτέ οὐδὲ θμελεῖς ἐπιπλούσιος, Εἰ κατεχόντως ἀντούς τῆς ἀκρέου φιλοφρονίας. Predixit Daniel futurum ut hac servitute premantur usque ad finem. Et his dictis testimonium præbet tam diuinum tempus jam inde elapsum, nullum ipsis vestigium vel initium felicis mutationis ad hunc usque diem offentans; cum tamen instaurare Templum sepius tentaverint. Hoc enim semel, bis, ac tertio aggressi, sub Adriano, & Constantino, & Juliano, repressi sunt; tunc quidem à militibus, postremo tandem ab igne è fundamentis erumpente, & intemperiosos eorum conatus reprimente. Vide et Chrysostomum Homil. 4. in Matth. & Homil. 41. in Acta: & Serm. 2. in Babylam: & Serm. 2. in Iudeos: & in Demonfrat. ὅπ θετε ὁ χειρός Gregorium Nazianz. Orat. 4. Philostorgium Hist. Eccl. libr. 12. cap. 9. Theodoreum Hist. Eccl. libr. 3. cap. 20. Socratem libr. 3. cap. 20. Sozomenum libr. 5. cap. 22. Ambrosium Epist. 29. ad Theodosium: Rufinum Hist. libr. 1. cap. 38, & 39. Sulpitium Severum Hist. libr. 2. Cassiodorum Hist. Tripart. libr. 6. cap. 43. Ferculphum Lexovensem Hist. libr. 4. cap. 9.